
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y 
requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 31 de octubre de 2025. Espacios sujetos a 
disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Código Oferta: IR06-LAT-25. (Rev. Oct 03/25) 

 

    

Impressive Punta Cana 
Categoría: Tropical View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 
Oct 01-31/25 

 
 

Nov 01-Dic 13 
 
 

Dic 14-23 
 
 

Dic 24-Ene 03/26 

$573.00 
*159.00 

 
$726.00 
*210.00 

 
$669.00 
*191.00 

 
$1,266.00 

*390.00 

$306.00 
*86.00 

 
$387.00 
*113.00 

 
$357.00 
*103.00 

 
$684.00 
*212.00 

$291.00 
*81.00 

 
$366.00 
*106.00 

 
$339.00 

*97.00 
 

$642.00 
*198.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$177.00 
*43.00 

 
$222.00 

*58.00 
 

$204.00 
*52.00 

 
$369.00 
*107.00 

Categoría: Pool View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 
Oct 01-31/25 

 
 

Nov 01-Dic 13 
 
 

Dic 14-23 
 
 

Dic 24-Ene 03/26 

$600.00 
*168.00 

 
$786.00 
*230.00 

 
$726.00 
*210.00 

 
$1,383.00 

*429.00 

$321.00 
*91.00 

 
$423.00 
*125.00 

 
$387.00 
*113.00 

 
$747.00 
*233.00 

$303.00 
*85.00 

 
$399.00 
*117.00 

 
$366.00 
*106.00 

 
$699.00 
*217.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$186.00 
*46.00 

 
$237.00 

*63.00 
 

$222.00 
*58.00 

 
$399.00 
*117.00 

Oferta Verano 2025 
Impressive Punta Cana 
República Dominicana 

  

 


