

Oferta Verano 2025 **Impressive Punta Cana** República Dominicana

Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





Impressive Punta Cana					
Categoría: Tropical View					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
Oct 01-31/25	\$573.00	\$306.00	\$291.00	N/A	\$177.00
	*159.00	*86.00	*81.00	N/A	*43.00
Nov 01-Dic 13	\$726.00	\$387.00	\$366.00	N/A	\$222.00
	*210.00	*113.00	*106.00	N/A	*58.00
Dic 14-23	\$669.00	\$357.00	\$339.00	N/A	\$204.00
DIC 14-23	*191.00	*103.00	*97.00	N/A N/A	*52.00
	191.00	103.00	37.00	IN/A	32.00
Dic 24-Ene 03/26	\$1,266.00	\$684.00	\$642.00	N/A	\$369.00
	*390.00	*212.00	*198.00	N/A	*107.00
Categoría: Pool View					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
Oct 01-31/25	\$600.00	\$321.00	\$303.00	N/A	\$186.00
	*168.00	*91.00	*85.00	N/A	*46.00
Nov 01-Dic 13	\$786.00	\$423.00	\$399.00	N/A	\$237.00
	*230.00	*125.00	*117.00	N/A	*63.00
Dic 14-23	\$726.00	\$387.00	\$366.00	N/A	\$222.00
DIC 14-23	\$720.00 *210.00	*113.00	*106.00	N/A N/A	\$222.00 *58.00
	210.00	113.00	100.00	IN/A	56.00
Dic 24-Ene 03/26	\$1,383.00	\$747.00	\$699.00	N/A	\$399.00
210 2 1 2110 00:20	*429.00	*233.00	*217.00	N/A	*117.00
		1		1	*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 31 de octubre de 2025. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Código Oferta: IR06-LAT-25. (Rev. Oct 03/25)













INFORMACIÓN Y RESERVAS

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com



